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CAMPEONATO BRASILEIRO DE

STOoCKCAR

Goiania (3.835 km)
22 - 24 November 2019
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Treino Rookie, 22/11/2019 16:40 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 11, Gaetano di Mauro, P 2

1 1:15.336 37.394 18.202 2:10.932 16:42:13 2:10.932
2 31.696 36.162 18.110 1:25.968 16:43:39 3:36.900
3 31.645 36.059 18.168 1:25.872 16:45:04 5:02.772
4 31.643 36.216 18.139 1:25.998 16:46:30 6:28.770
5 31.697 36.255 - Pit In 16:50:54 10:52.664
6 5:03.044 36.673 18.054 1:33.877 16:52:28 12:26.541
7 31.524 35.735 17.888 1:25.147 16:53:53 13:51.688
8 31.397 35.748 117.825 |1:24.970 16:55:18 15:16.658
9 31.438 37.942 - Pit In 17:03:30 23:28.325
10 8:50.260 36.414 18.033 1:33.040 17:05:03 25:01.365
11 31.714 35.527 18.011 1:25.252 17:06:28 26:26.617
12 31.305 35.474 ]17.860 |1:24.639 117:07:53 27:51.256
13 131.262 37.107 19.342 1:27.711 17:09:21 29:18.967
- 31.409 35.610 - - - -

- - - 3.352 - - -

No. 27, Raphael Reis, P 4

1 - - - Pit Out 16:44:24 4:22.271
2 46.411 39.161 18.846 1:44.418 16:46:08 6:06.689
3 34.118 43.008 18.561 1:35.687 16:47:44 7:42.376
4 32.240 36.438 18.183 1:26.861 16:49:11 9:09.237
5 32.030 36.430 - Pit In 16:53:41 13:39.152
6 5:15.590 37.229 18.388 1:41.292 16:55:22 15:20.444
7 31.937 36.253 18.174 1:26.364 16:56:48 16:46.808
8 31.867 36.235 18.106 1:26.208 16:58:15 18:13.016
9 31.947 |36.129 118.068 11:26.144 16:59:41 19:39.160
10 31.753 40.640 20.780 1:33.173 17:01:14 21:12.333
1" 34.979 44.136 - Pit In 17:06:16 26:14.647
12 5:46.967 36.988 18.227 1:39.868 17:07:56 27:54.515
13 31.901 36.353 18.134 1:26.388 17:09:23 29:20.903
14 131.681 136.251 18.125 |1:26.057 |17:10:49 30:46.960
No. 54, Tuca Antoniazzi, P 5

1 1:21.801 42.161 - Pit In 16:43:04 3:02.512
2 3:43.153 38.660 18.708 1:38.009 16:44:42 4:40.521
3 33.049 36.272 18.256 1:27.577 16:46:10 6:08.098
4 32.048 36.174 18.373 1:26.595 16:47:36 7:34.693
5 31.965 136.153 |18.187 |1:26.305 |16:49:03 9:00.998
6 33.144 39.301 - Pit In 16:56:14 16:11.871
7 8:00.047 47.169 18.273 1:54.616 16:58:08 18:06.487
8 32.272 36.390 118.142 ]1:26.804 16:59:35 19:33.291
9 131.857 143.882 18.377 1:34.116 17:01:09 21:07.407
10 32.134 37.089 18.383 1:27.606 17:02:37 22:35.013
- 32.624 38.861 - - - -

- - - 4735 - - -

No. 85, Guilherme Salas, P 1

1 50.917 38.299 18.568 1:47.784 16:41:49 1:47.784
2 33.192 39.059 20.084 1:32.335 16:43:22 3:20.119
3 31.802 36.317 20.508 1:28.627 16:44:50 4:48.746
4 32.313 35.964 17.867 1:26.144 16:46:17 6:14.890
5 31.326 36.009 18.456 1:25.791 16:47:42 7:40.681

Start: 16:40, End : 17:10
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SrockCar’

CAMPEONATO BRASILEIRO DE

STOoCKCAR

Goiania (3.835 km)
22 - 24 November 2019

A

Treino Rookie, 22/11/2019 16:40 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 85, Guilherme Salas, P 1

6 35.241 36.455 - Pit In 16:54:08 14:05.938
7 7:02.712 35.818 17.886 1:31.159 16:55:39 15:37.097
8 31.587 35.781 17.885 1:25.253 16:57:04 17:02.350
9 31.374 38.486 - Pit In 17:02:45 22:43.077
10 6:21.481 39.665 19.142 1:39.561 17:04:24 24:22.638
11 32.367 37.405 19.793 1:29.565 17:05:54 25:52.203
12 |31.077 135.290 117.684 11:24.051 ]17:07:18 27:16.254
- 49.443 39.359 - - - -

- - - 4434 - - -

No. 177, Marcel Coletta, P 3

1 - - - Pit Out 16:50:53 10:50.918
2 42.956 37.549 18.354 1:38.859 16:52:31 12:29.777
3 31.398 |35.802 117.976 |1:25.176 16:53:57 13:54.953
4 32.512 41.992 18.352 1:32.856 16:55:29 15:27.809
5 33.183 37.847 18.256 1:29.286 16:56:59 16:57.095
6 31.375 35.831 17.981 1:25.187 16:58:24 18:22.282
7 33.668 38.872 - Pit In 17:04:45 24:42.852
8 6:58.555 36.958 18.122 1:33.065 17:06:18 26:15.917
9 [31.339 |35.824 18.001 [1:25.164 117:07:43 27:41.081
10 31.404 35.964 18.040 1:25.408 17:09:08 29:06.489
11 31.388 35.983 18.002 1:25.373 17:10:33 30:31.862

Resultados sujeitos a verificagdes técnicas/desportivas

Diretor de Prova:

Comissarios:

Cronometragem:

Start: 16:40, End : 17:10

Page:2/2

Software Elite v3 - www.chronelec.com

Printed : 22/11/2019 17:17




